F-14

f f•PROVADD ANASESSÃO W'  	4-5

e4917.1.a.a2PsinialittaR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFS 1 SO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador PedroMaario

MOÇÃO APLAUSOS N°115/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, ESTADO DA BANIA, legitima

representante do povo, faz inserir, honrosamente, na Ata dos seus trabalhos,

MOÇÃO DE APLAUSOS ao Lions Clube de Paulo Afonso, pela realização,

nos dias 05 e 06 de Agosto, no Memorial CHESF, do 1° Conselho Distrital do

LA-2, reunindo na nossa cidade os dirigentes dos clubes do Estado da Bahia.

A presente Moção se justifica, pois, toda a Casa Legislativa aplaude, congratula

e enaltece a atuação do Lions Clube na esfera social, educacional e cultural,

especialmente no acolhimento as famílias hipossuficientes.

Que se dê conhecimento desta:

Ao Chefe do Executivo Municipal
A Governadora do Distrito LA-2
Ao Coordenador Geral do Distrito LA-2
A Presidente do Lions Clube de Paulo Afonso
Aos Membros do Lions Clube de Paulo Afonso

Sala das Sessões em 11 de Agosto de 2022

Seo .;er

Pe acari° Neto
Vereador

ROT.

tt  Em 	.02_ _de 20a
? N1

:wrigsEssikoN'

---  -C202.  L.01APOP,Lancine

177,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO- AF6
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Pedro Macár o

MOÇÃO APLAUSOS N°116/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, ESTADO DA BANIA, legítima

representante do povo, faz inserir, honrosamente, na Ata dos seus trabalhos

legislativos , MOÇÃO DE APLAUSOS ao Exmo. Sr. Jugurta Nepomuceno

Agra que recebeu os Títulos de Patrono do Conselho Distrital e de Sócio

Honorário do Lions Clube de Paulo Afonso, durante a realização do 1°

Conselho Distrital do LA-2, nos dias 05 e 06 de Agosto, que reunião em nossa

cidade os dirigentes dos clubes do Estado da Bahia. A presente Moção se

justifica, pois, toda a Casa Legislativa aplaude, congratula e enaltece a atuação

do Excelentíssimo Senhor Jugurta Nepomuceno Agra em defesa dos menos

favorecidos e sua contribuição para o Desenvolvimento Econômico, Social,

Cultural e Educacional de nosso Município.

Que se dê conhecimento desta:

Ao Chefe do Executivo Municipal
A Governadora do Distrito LA-2
Ao Coordenador Geral do Distrito LA-2
A Presidente do Lions Clube de Paulo Afonso
Aos Membros do Lions Clube de Paulo Afonso
Ao Agraciado

Sala das Sessões em 11 de Agosto de 2022

krzato o ::CRMENTO PROT. NU-}----<—  Neto Em  12_1 	•ty% 	de20,5a1 	Pe r 	acário
Vereador

sn,, r.

	00000001
	00000002